
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 76/2023/CED, DE 8 DE AGOSTO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme Solicitação Digital 47172/2023, 

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR as  professoras  JILVANIA LIMA DOS SANTOS 
BAZZO e  JULIANA  CRISTINA  FAGGION  BERGMANN para  exercerem  as 

funções  de  Coordenadora  e  Subcoordenadora,  respectivamente,  do  Núcleo  de 

Publicações do Centro de Ciências da Educação (NUP/CED). 

Art. 2º -  O mandato será de 2 anos, a partir de 7 de agosto de 2023, com 

carga horária de 10 horas semanais para o desenvolvimento das atividades.


		2023-08-08T11:35:33-0300




